
  

 

各位 

2024 年 6 月 10 日 

株式会社マーケットエンタープライズ  

 

個人投資家向けオンライン会社説明会 

2024 年 6 月 18 日追加開催のお知らせ  

平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。弊社は、去る 2024 年 5 月 30 日に代表取締

役社長・小林泰士の登壇する個人投資家向けオンライン会社説明会を開催いたしましたが、投資家

皆さまより終了時刻間際まで多数のご質問いただくなど反響をいただきました。その後、当日参加で

きなかった皆さまより、社長に直接質問できる説明会の場を追加で設けてほしいとの要望もいただい

ております。 

つきましては、2024 年 6 月 18 日(火)に、ウエルスアドバイザー株式会社主催の個人投資家向け

IR 説明会をオンラインにて追加開催させていただくこととしましたので、下記の通りご案内申し上げま

す。 

記 

 

 

日  時： 2024 年 6 月 18 日(火) 開始 19：00 終了 20：00 

 

内  容： 会社概要、事業概要および決算概況並びに質疑応答 

 

出席者： 代表取締役社長   小林 泰士 

 

ご案内： 

・ 本セミナーはオンラインでの開催となります。 

・ 本セミナーへの参加には、原則、事前登録が必要となります。 

参加ご希望の方は、以下の URL より 6 月 18 日 13 時までにお申込みください。 

参加登録完了後、参加情報をお知らせいたします。 

[事前申込み URL] 

 https://www.wealthadvisor.co.jp/stock/IR/meeting/detail240618.html 

※なお、質疑応答セッションへの参加はご不要で視聴のみされる方は、事前申込みがなくとも 

当日の視聴が可能です 

 

【お問合せ先】 

株式会社マーケットエンタープライズ 経営企画室（IR） 

担当：田中 

Mail： ir@marketenterprise.co.jp 

  
 


